
 

 
 

Rua Maringá, 444, Centro  - Primavera do Leste-MT.    Fone (66)3498-3333 – Ramal 202 1 

MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE – MT 
Secretaria de Gabinete 

REVOGADA PELA PORTARIA 144/07 

 

PORTARIA Nº 136/05 

 

 

GETÚLIO GONÇALVES VIANA, PREFEITO MUNICIPAL DE 

PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso 

de suas atribuições legais,  

 

 

 

 

R E S O L V E 

 

 

    Designar o SR. ANTONIO GONÇALVES 

VIANA, para assinar nos empenhos desta Prefeitura a coluna de 

ORDENADOR DE DESPESAS e nos PROCESSOS LICITA-

TÓRIOS, a autorização de compra, adjudicação e homologação, de 

conformidade com o que dispõe o artigo 68, item XXIII, da Lei Or-

gânica Municipal, e de acordo com o Regimento Interno desta Prefei-

tura (Decreto nº 001/87 de 02.02.87). 

 

      

   Registre-se, Cumpra-se e Publique-se. 

 

 

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

          Em 02 de março de 2005. 

 

 

 

 

 

    GETÚLIO GONÇALVES VIANA 

    PREFEITO MUNICIPAL 

     

MMD. 


